



Диаэм
127299 | Москва | а/я 100
Тел.: (495) 745-0508 | факс: (495) 745-0509
e-mail: info@dia-m.ru | интернет: www.dia-m.ru

Общество с ограниченной ответственностью "Диаэм"	
Банк получателя	Филиал "Корпоративный" ПАО "Совкомбанк" Г. МОСКВА
корр/сч	30101810445250000360
Сч. №	40702810000060220740
БИК	044525360

ФГБУН НЦБМТ ФМБА России, ИНН 7709379649, КПП 502401001, 143442, Московская обл., Красногорский р-н, пос. Светлые горы, владение 1, тел.: (495) 561-5264

Исх. № 064207 от 07.08.2026

Коммерческое предложение

Срок поставки товара – 2 рабочих дня
Доставка – силами Поставщика

№ п/п	Наименование материалов и других материальных ресурсов	Единица измерения	Кол-во	Цена за единицу (руб)	Сумма (руб)
1	Пробирки типа Эппендорф, 5 мл, до 25000 g, стерильные, с защелкой, градуированные, цветные, ПП. 250 шт./уп., 2500 шт./кор.	кор.	5	24 000,00	120 000,00
2	Наконечники до 1000 мкл, удлиненные, low retention, с фильтром, стерильные, бесцветные. 96 шт./штат. , 1 штат./уп.	уп.	100	1 000,00	100 000,00
3	Планшеты культуральные 1-96-лун., необработанные, плоскодонные, прозрачные, стерильные . 1 шт./уп., 200 шт./кор.	кор.	6	16 000,00	96 000,00
4	Виала 0,7 мл, прозрачная, 12×32 мм, ПП, горло винтовое 9-425. 100 шт./уп.	уп.	4	2 000,00	8 000,00
5	Крышка 9-425, ПП, гладкая, синяя, 100 шт/уп.	уп.	15	500,00	7 500,00
6	Септа 22-400, 21,5 мм прозрачный PTFE/белый силикон 1,5 мм, 100 шт/уп.	уп.	15	2 500,00	37 500,00

7	Пробирка вакуумная с На-гепарином, 9 мл, 16 × 100 мм. Упаковка: 100 шт.	уп.	8	2 500,00	20 000,00
8	Микропробирки с капилляром с эдта К2, 0,25-0,5 мл, 10х45 мм, пластик, для взятия капиллярной крови. Количество в упаковке-100 шт.	уп.	15	1 600,00	24 000,00
9	Пакеты для автоклавирования отходов с индикатором 750х500 мм 40 л 50 мкм желтые 100 шт.	уп.	5	6 000,00	30 000,00
10	Планшеты 96 луночные для ИФА, цельные, плоскодонные, черные, нестерильные, без крышки, низкое связывание, 360 мкл, 100 шт./уп.	уп.	4	40 000,00	160 000,00
11	Маркер перманентный по стеклу и пластмассе, 2 мм.черный, синий, красный, зеленый, фиолетовый, 5 шт./уп.	уп.	10	800,00	8 000,00

Итого: 611000,00 руб. Шестьсот одиннадцать тысяч рублей ноль копеек

Цена включает в себя все расходы Поставщика, связанные с исполнением договора.

Срок поставки: 150 календарных дней.

Генеральный директор

(Шорикова О.В.)

